
I Akty, jejichž zveřejnění je povinné

Nařízení Komise (ES) č. 1346/2004 ze dne 23. července 2004 o stanovení standardních dovozních
hodnot pro určování vstupních cen určitých druhů ovoce a zeleniny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Nařízení Komise (ES) č. 1347/2004 ze dne 23. července 2004, kterým se stanoví, do jaké míry lze
přijímat žádosti o dovozní licence podané v červenci 2004 pro některé mléčné výrobky v rámci
některých kvót otevřených nařízením (ES) č. 2535/2001. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Nařízení Komise (ES) č. 1348/2004 ze dne 23. července 2004, kterým se pozastavují nákupy másla
v některých členských státech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Nařízení Komise (ES) č. 1349/2004 ze dne 23. července 2004, kterým se stanoví množství, na něž lze
podávat žádosti o dovozní licence na období od července 2004 v rámci celních kvót pro dovoz
hovězího a telecího masa podle nařízení Rady (ES) č. 1279/98 pro Bulharsko a Rumunsko . . . . . . . . . . 7

Nařízení Komise (ES) č. 1350/2004 ze dne 23. července 2004 kterým se stanoví, do jaké míry lze
vyhovět žádostem o dovozní práva pro dovoz krav a jalovic určitých horských plemen, podaným
v souladu s nařízením (ES) č. 1143/98 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Nařízení Komise (ES) č. 1351/2004 ze dne 23. července 2004 o vydání dovozních licencí pro rýži na
základě žádostí podaných během prvních deseti pracovních dnů měsíce července 2004 podle nařízení
(ES) č. 327/98 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Nařízení Komise (ES) č. 1352/2004 ze dne 23. července 2004, kterým se stanoví vývozní náhrady pro
olivový olej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu.

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička.

ISSN 1725-5074

L 250

Svazek 47

24. července 2004Právní předpisy

(Pokračování na následující straně)

Úřední věstník
Evropské unie

CS

České vydání

Obsah

1



II Akty, jejichž zveřejnění není povinné

Komise

2004/560/ES:

★ Rozhodnutí Komise ze dne 18. června 2004, kterým se zařazují do seznamu oblasti Kypru
způsobilé v souladu s cílem 2 strukturálních fondů na období 2004 až 2006 (oznámeno pod číslem
K(2004) 2123) (Pouze řecké znění je závazné) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

2004/561/ES:

★ Rozhodnutí Komise ze dne 16. července 2004 o zamítnutí financování Společenstvím někte-
rých výdajů, které členské státy provedly za Evropský zemědělský orientační a záruční fond
(EZOZF), sekce „záruky“ (oznámeno pod číslem K(2004) 2762) (pouze německé, anglické, španělské,
francouzské, řecké, italské, holandské, portugalské, finské a švédské znění je závazné) . . . . . . . . 21

CS

Obsah (pokračování)



I

(Akty, jejichž zveřejnění je povinné)

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1346/2004

ze dne 23. července 2004

o stanovení standardních dovozních hodnot pro určování vstupních cen určitých druhů ovoce a
zeleniny

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 3223/94 ze dne
21. prosince 1994 o prováděcích pravidlech k dovoznímu
režimu pro ovoce a zeleninu (1), a zejména na čl. 4 odst. 1
uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení Komise (ES) č. 3223/94 v souladu s výsledky
mnohostranných obchodních jednání Uruguayského kola
vymezilo kritéria, na základě kterých Komise stanovuje
standardní dovozní hodnoty pro dovoz ze třetích zemí
týkající se produktů a období uvedených v příloze.

(2) Při uplatňování výše uvedených kritérií je třeba stanovit
standardní dovozní hodnoty ve výších uvedených
v příloze tohoto nařízení,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Standardní dovozní hodnoty uvedené v článku 4 nařízení (ES)
č. 3223/94 se stanoví v souladu s přílohou.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 24. července 2004.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 23. července 2004.

Za Komisi
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

generální ředitel pro zemědělství

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/1

(1) Úř. věst. L 337, 24.12.1994, s. 66. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1947/2002 (Úř. věst. L 299, 1.11.2002, s. 17).



PŘÍLOHA

nařízení Komise ze dne 23. července 2004 o stanovení standardních dovozních hodnot pro určování vstupních
cen určitých druhů ovoce a zeleniny

(EUR/100 kg)

Kód KN Kódy třetích zemí (1) Standardní dovozní hodnota

0702 00 00 096 42,5
999 42,5

0707 00 05 052 73,0
999 73,0

0709 90 70 052 74,2
999 74,2

0805 50 10 052 65,1
382 58,2
388 57,0
508 39,2
524 54,5
528 49,4
999 53,9

0806 10 10 052 156,6
220 117,9
616 105,2
624 130,4
800 116,7
999 125,4

0808 10 20, 0808 10 50, 0808 10 90 388 82,8
400 110,3
404 127,3
508 79,1
512 89,7
524 56,0
528 80,1
720 80,8
804 88,7
999 88,3

0808 20 50 052 136,3
388 98,0
512 88,2
999 107,5

0809 10 00 052 183,0
092 189,7
094 69,5
999 147,4

0809 20 95 052 257,8
400 294,4
616 183,0
999 245,1

0809 30 10, 0809 30 90 052 152,0
999 152,0

0809 40 05 512 91,6
624 149,8
999 120,7

(1) Klasifikace zemí stanovená nařízením Komise (ES) č. 2081/2003 (Úř. věst. L 313, 28.11.2003, s. 11). Kód „999“ znamená „jiná země
původu“.

CSL 250/2 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1347/2004

ze dne 23. července 2004,

kterým se stanoví, do jaké míry lze přijímat žádosti o dovozní licence podané v červenci 2004 pro
některé mléčné výrobky v rámci některých kvót otevřených nařízením (ES) č. 2535/2001

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1255/1999 ze dne
17. května 1999 o společné organizaci trhu s mlékem
a mléčnými výrobky (1),

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 2535/2001 ze dne
14. prosince 2001, kterým se stanoví prováděcí pravidla
k nařízení Rady (ES) č. 1255/1999, pokud jde o dovozní
režim pro mléko a mléčné výrobky a otevření celních kvót (2),
a zejména na čl. 16 odst. 2 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

Žádosti, které byly podány od 1. do 10. července 2004 ohledně
některých produktů uvedených v příloze I nařízení (ES) č.
2535/2001, se vztahují na vyšší množství, než jaká jsou

k dispozici. Je proto vhodné stanovit pro požadovaná množství
koeficienty přidělení,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Na množství, o něž bylo požádáno v dovozních licencích na
období od 1. do 10. července 2004 ohledně produktů, které
spadají do kvót uvedených v částech I.A a I.B, body 5 a 6,
částech I.C, I.D, I.E, částech I.F, I.G a I.H přilohy I nařízení
(ES) č. 2535/2001, se použijí koeficienty přidělení stanovené
v příloze tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 24. července 2004.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 23. července 2004.

Za Komisi
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

generální ředitel pro zemědělství

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/3

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 48. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 186/2004 (Úř. věst. L 29, 3.2.2004, s. 6).

(2) Úř. věst. L 341, 22.12.2001, s. 29. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 748/2004 (Úř. věst. L 118, 23.4.2004, s. 3).



PŘILOHA I. A.

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4590 1,0000

09.4599 1,0000

09.4591 —

09.4592 1,0000

09.4593 —

09.4594 1,0000

09.4595 0,0077

09.4596 1,0000

PŘÍLOHA I. B

5. Výrobky původem z Rumunska

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4758 0,3598

6. Výrobky původem z Bulharska

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4660 1,0000

09.4675 —

PŘÍLOHA I. C

Yírobky původem ze zemí AKT

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4026 —

09.4027 —

PŘÍLOHA I. D

Výrobky původem z Turecka

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4101 —

CSL 250/4 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



PŘÍLOHA I. E.

Výrobky původem z Jižní Afriky

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4151 1,0000

PRILOHA I. F.

Výrobky původem z Švýcarska

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4155 1,0000

09.4156 1,0000

PŘÍLOHA I. G

Výrobky původem e Jordánska

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4159 —

PŘILOHA I. H.

Výrobky původem z Norsko

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4781 1,0000

09.4782 0,9517

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/5



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1348/2004

ze dne 23. července 2004,

kterým se pozastavují nákupy másla v některých členských státech

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1255/1999 ze dne
17. května 1999 o společné organizaci trhu s mlékem
a mléčnými výrobky (1),

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 2771/1999 ze dne
16. prosince 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla
k nařízení Rady (ES) č. 1255/1999, pokud jde o intervenční
opatření na trhu s máslem a smetanou (2), a zejména na článek
2 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Článek 2 nařízení (ES) č. 2771/1999 stanoví, že Komise
zahajuje nebo pozastavuje nákupy v členském státě,
jakmile bylo zjištěno, že se tržní cena v tomto členském
státě nacházela po dva týdny za sebou podle případu buď
na úrovni, která je nižší, nebo na úrovni, která se rovná
92% intervenční ceny nebo je vyšší.

(2) Komise vypracovala poslední seznam členských států,
v nichž byla intervence pozastavena, v nařízení Komise
(ES) č. 1317/2004 (3). Tento seznam musí být upraven,
aby bral v úvahu nové tržní ceny, které oznámila Itálie
podle článku 8 nařízení (ES) č. 2771/1999. Z důvodů
jasnosti je vhodné tento seznam nahradit a zrušit naří-
zení (ES) č. 1317/2004,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Nákupy másla podle čl. 6 odst. 1 nařízení (ES) č. 1255/1999 se
pozastavují v Belgii, Dánsku, Německu, Řecku, Francii, Irsku,
Itálie, Nizozemsku, Rakousku, Portugalsku, Lucembursku,
Finsku, Švédsku a Spojeném království.

Článek 2

Nařízení (ES) č. 1317/2004 se zrušuje.

Článek 3

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 24. července 2004.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 23. července 2004.

Za Komisi
Franz FISCHLER

člen Komise

CSL 250/6 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 48. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Komise (ES) č. 186/2004 (Úř. věst. L 29, 3.2.2004, s. 6).

(2) Úř. věst. L 333, 24.12.1999, s. 11. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1236/2004 (Úř. věst. L 235, 6.7.2004, s. 4). (3) Úř. věst. L 245, 17.7.2004, s. 9.



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1349/2004

ze dne 23. července 2004,

kterým se stanoví množství, na něž lze podávat žádosti o dovozní licence na období od července
2004 v rámci celních kvót pro dovoz hovězího a telecího masa podle nařízení Rady (ES) č. 1279/98

pro Bulharsko a Rumunsko

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1254/1999 ze dne 17.
května 1999 o společné organizaci trhu s hovězím a telecím
masem (1),

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 1279/98 ze dne 19.
června 1998, kterým se stanoví prováděcí pravidla k celním
kvótám hovězího a telecího masa stanoveným v rozhodnutích
Rady 2003/286/ES a 2003/18/ES pro Bulharsko
a Rumunsko (2), a zejména na čl. 4 odst. 4 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

Článek 1 nařízení Komise (ES) č. 1279/98 stanoví množství
určitých produktů z hovězího a telecího masa pocházejících
z Rumunska a Bulharska, které je možno dovážet za zvláštních
podmínek v období od 1. července 2004 do 30. června 2005.
Množství určitých produktů z hovězího a telecího masa pochá-
zejících z Bulharska a Rumunska, pro něž byly podány žádosti
o dovozní licence, jsou taková, že žádostem může být vyhověno

v plném rozsahu. Žádosti podané pro produkty z hovězího
a telecího masa původem z Bulharska musejí být ale dle čl. 4
odst. 4 uvedeného nařízení úmérně sníženy,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Pro následující množství byly podány žádosti o dovozní licence
na období od 1. červnce do 31. prosince 2004 v rámci celních
kvót uvedených v nařízení (ES) č. 1279/98, kterým se vyhovuje
v tomto rozsahu:

a) 8,3333% požadovaných množství u produktů spadajících
pod kódy KN 0201 a 0202 původem z Bulharska.

b) 100% požadovaných množství u produktů spadajících pod
kódy KN 0201, 0202, 1602 50, 0206 10 95, 0206 29 91,
0210 20 a 0210 99 51 původem z Rumunska.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost 24. července 2004.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 23. července 2004.

Za Komisi
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

generální ředitel pro zemědělství

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/7

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 21. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1782/2003 (Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 1).

(2) Úř. věst. L 176, 20.6.1998, s. 12. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1118/2004 (Úř. věst. L 217, 17.6.2004, s. 10).



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1350/2004

ze dne 23. července 2004

kterým se stanoví, do jaké míry lze vyhovět žádostem o dovozní práva pro dovoz krav a jalovic
určitých horských plemen, podaným v souladu s nařízením (ES) č. 1143/98

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1254/1999 ze 17. května
1999 o společné organizaci trhu s hovězím a telecím masem (1),

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 1143/98 ze dne 2. června
1998 o prováděcích pravidlech pro celní kvóty pro nejateční
krávy a jalovice některých horských plemen původem z určitých
třetích zemí, které pozměňuje nařízení (ES) č. 1012/98 (2),
zejména na čl. 5 odst. 2 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dle čl. 2 odst. 2 nařízení (ES) č. 1143/98 se počet zvířat
vyhrazených pro tzv. tradiční dovozce stanovuje
v poměru k dovozům uskutečněným v období od 1.
července 2001 do 30. června 2004.

(2) Přidělení množství, které je k dispozici, dovozcům
uvedeným v čl. 2 odst. 3 toho samého nařízení se usku-
teční v poměru k množstvím, o něž tito dovozci zažá-
dali. Vzhledem k tomu, že je počet požadovaných zvířat

vyšší než počet, který je k dispozici, je třeba stanovit
jednotné procento snížení v souladu s čl. 5 odst. 2 naří-
zení (ES) č. 1143/98,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Každé žádosti o udělení dovozního práva podané v souladu
s nařízením (ES) č. 1143/98 se vyhovuje v následujícím
rozsahu:

a) 100% množství dovezeného v období od 1. července 2001
do 30. června 2004 pro dovozce uvedené v čl. 2 odst. 1
písm. a) nařízení (ES) č. 1143/98;

b) 23,7020% množství, o něž zažádali dovozci uvedení v čl. 2
odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 1143/98.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dne 24. července 2004.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 23. července 2004.

Za Komisi
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

generální ředitel pro zemědělství

CSL 250/8 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 21. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1782/2003 (Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 1).

(2) Úř. věst. L 159, 3.6.1998, s. 14. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1118/2004 (Úř. věst. L 217, 17.6.2004, s. 10).



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1351/2004

ze dne 23. července 2004

o vydání dovozních licencí pro rýži na základě žádostí podaných během prvních deseti pracovních
dnů měsíce července 2004 podle nařízení (ES) č. 327/98

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1095/96 ze dne 18. června
1996 o zavedení koncesí stanovených v seznamu CXL sesta-
veném na základě závěrů jednání o čl. XXIV odst. 6 GATT (1),

s ohledem na rozhodnutí Rady 96/317/ES ze dne 13. května
1996 o uzavření výsledků konzultací s Thajskem podle článku
XXIII GATT (2),

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 327/98 ze dne 10. února
1998 o otevření a správě celních kvót pro dovoz rýže
a zlomkové rýže (3), a zejména na čl. 5 odst. 2 uvedeného
nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

prostudování množství, na něž byly podány žádosti na tranši
července 2004, ukazuje, že je třeba vydat licence pro množství

uvedená v žádostech, která se případně upraví procentní sazbou
snížení, a stanovit množství, která budou převedena do násle-
dující tranše,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

1. Dovozní licence pro rýži podané během prvních deseti
pracovních dnů měsíce července 2004 podle nařízení (ES) č.
327/98 a oznámené Komisi, se vydávají pro množství uvedená
v žádostech, která se upraví procentní sazbou snížení stano-
venou v příloze tohoto nařízení.

2. Množství, která jsou k dispozici pro následující tranši, jsou
stanovena v příloze tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 24. července 2004.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 23. července 2004.

Za Komisi
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

generální ředitel pro zemědělství

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/9

(1) Úř. věst. L 146, 20.6.1996, s. 1.
(2) Úř. věst. L 122, 22.5.1996, s. 15.
(3) Úř. věst. L 37, 11.2.1998, s. 5. Nařízení naposledy pozměněné

nařízením (ES) č. 2296/2003 (Úř. věst. L 340, 24.12.2003, s. 35).



PŘÍLOHA

Procenta snížení použitelná na množství, o něž bylo požádáno v rámci tranše na měsíc červenec 2004, a množství
převedená na následující tranši

a) omletá nebo poloomletá rýže kódu KN 1006 30

Původ Snížení (v %) pro tranši na červenec 2004 Množství převedené na tranši měsíce
zaří 2004 (v tunách)

Spojené státy americké 0 (1) 4 550,994

Thajsko 0 (1) 2 917,934

Austrálie 0 (1) 252

jiného původu — —

b) loupaná rýže kódu KN 1006 20

Původ Snížení (v %) pro tranši na červenec 2004 Množství převedené na tranši měsíce
zaří 2004 (v tunách)

Spojené státy americké 0 (1) 390

Thajsko 0 (1) 5,023

Austrálie 0 (1) 10 083

jiného původu — —

(1) Vydání pro množství uvedené v žádosti

CSL 250/10 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1352/2004

ze dne 23. července 2004,

kterým se stanoví vývozní náhrady pro olivový olej

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady č. 136/66/EHS ze dne 22 září
1966 o zřízení společné organizace trhu s oleji a tuky (1),
a zejména na čl. 3 odst. 3 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dle článku 3 nařízení č. 136/66/EHS může být rozdíl
mezi cenami ve Společenství a cenami v mezinárodním
obchodě pokryt náhradou pro vývoz olivového oleje do
třetích zemí.

(2) Podrobná pravidla pro stanovení a udělování vývozních
náhrad pro olivový olej jsou obsažena v nařízení Komise
(EHS) č. 616/72 (2).

(3) Dle čl. 3 odst. 3 nařízení č. 136/66/EHS musí být
náhrada stejná pro celé Společenství.

(4) V souladu s čl. 3 odst. 4 nařízení č. 136/66/EHS musí
být náhrada pro olivový olej stanovena s ohledem na
stávající situaci a předpokládaný vývoj cen
a dostupnosti olivového oleje na trhu Společenství
a cen v mezinárodním obchodě. Nicméně v případě, že
situace v mezinárodním obchodě nedovoluje stanovit
nejvýhodnější kótace olivového oleje, je možné vzít
v úvahu cenu nejvýznamnějších konkurenčních rostlin-
ných olejů v mezinárodním obchodě a rozdíl zazname-
naný mezi touto cenou a cenou olivového oleje v rámci
určitého reprezentativního období. Výše náhrady nesmí
překročit rozdíl mezi cenou olivového oleje ve Společen-
ství a v mezinárodním obchodě, případně upravený tak,
aby zohledňoval vývozní náklady produktů na světovém
trhu.

(5) Dle čl. 3 odst. 3 třetí odrážky písm. b) nařízení
č. 136/66/EHS je možné rozhodnout, že se náhrada
stanoví prostřednictvím nabídkového řízení. Nabídkové
řízení se vztahuje na částku náhrady a může se omezovat
na určité země určení, množství, kvalitu a určitou
úpravu.

(6) Dle čl. 3 odst. 3 druhé odrážky nařízení č. 136/66/EHS
mohou být náhrady pro olivový olej stanoveny v různé
výši, v závislosti na dané oblasti, pokud je to vzhledem
k situaci na světovém trhu nebo vzhledem k zvláštním
požadavkům na určitých trzích nutné.

(7) Náhrady je třeba stanovovat alespoň jednou měsíčně,
přičemž je možné je mezitím změnit.

(8) Při použití těchto pravidel na současnou situaci na trhu
s olivovým olejem a zejména na ceny těchto produktů ve
Společenství a na trzích třetích zemí je třeba náhrady
stanovit dle přílohy tohoto nařízení.

(9) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro oleje a tuky,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Vývozní náhrady pro produkty uvedené v čl. 1 odst. 2 písm. c)
nařízení č. 136/66/EHS se stanovují dle přílohy tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 24. července 2004.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 23. července 2004.

Za Komisi
Franz FISCHLER

člen Komise

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/11

(1) Úř. věst. 172, 30.9.1966, s. 3025/66. Nařízení naposledy pozmě-
něné nařízením (ES) č. 1513/2001 (Úř. věst. L 201, 26.7.2001, s. 4).

(2) Úř. věst. L 78, 31.3.1972, p. 1. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (EHS) č. 2962/77 (Úř. věst. L 348, 30.12.1977, s. 53).



PŘÍLOHA

nařízení Komise ze dne 23. července 2004, kterým se stanoví vývozní náhrady pro olivový olej

Kód výrobku Místo určení Měrná jednotka Výše náhrady

1509 10 90 9100 A00 EUR/100 kg 0,00

1509 10 90 9900 A00 EUR/100 kg 0,00

1509 90 00 9100 A00 EUR/100 kg 0,00

1509 90 00 9900 A00 EUR/100 kg 0,00

1510 00 90 9100 A00 EUR/100 kg 0,00

1510 00 90 9900 A00 EUR/100 kg 0,00

Pozn.: Kódy produktů a kódy míst určení série „A“ stanovilo nařízení Komise (EHS) č. 3846/87 (Úř. věst. L 366, 24.12.1987, s. 1), ve
znění pozdějších předpisů.

Numerické kódy míst určení jsou stanoveny v nařízení Komise (ES) č. 2081/2003 (Úř. věst. L 313, 28.11.2003,
s. 11).

CSL 250/12 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

KOMISE

ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 18. června 2004,

kterým se zařazují do seznamu oblasti Kypru způsobilé v souladu s cílem 2 strukturálních fondů na
období 2004 až 2006

(oznámeno pod číslem K(2004) 2123)

(Pouze řecké znění je závazné)

(2004/560/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1260/1999 ze dne 21.
června 1999 o obecných ustanoveních o strukturálních
fondech (1), a zejména na čl. 4 odst. 4 uvedeného nařízení,

po konzultaci s Výborem pro rozvoj a přeměnu regionů,
Výborem pro zemědělské struktury a rozvoj venkova
a Výborem pro struktury rybolovu a akvakulturu,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Cíl 2 strukturálních fondů má podporovat ekonomickou
a sociální přeměnu oblastí, které mají strukturální potíže.

(2) Komise a členské státy se snaží zajistit, aby se pomoc
soustředila výhradně na oblasti, které jsou zasaženy
nejvíce, a na nejvhodnější zeměpisnou úroveň.

(3) Strop populace, který opravňuje k nároku, je 213 000
obyvatel, v souladu s čl. 4 odst. 2 nařízení (ES) č.
1260/1999, které stanoví strop pro Kypr na 31% populace
regionů úrovně NUTS II, které nejsou zahrnuty v cíli 1.

(4) Komise na základě návrhů členských států a v úzké
spolupráci s příslušným členským státem sestavila
seznam oblastí způsobilých v souladu s cílem 2
s patřičným přihlédnutím k vnitrostátním prioritám,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Oblasti Kypru způsobilé v souladu s cílem 2 strukturálních
fondů od 1. května 2004 do 31. prosince 2006 jsou uvedené
v příloze k tomuto rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno Kypru.

V Bruselu dne 18. června 2004.

Za Komisi
Jacques BARROT

člen Komise

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/13

(1) Úř. věst. L 161, 26.6.1999, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné
aktem o přistoupení (Úř. věst. L 236, 23.9.2003, s. 33).



PŘÍLOHA

Seznam oblastí způsobilých pro cíl 2 na Kypru

Období 2004 až 2006

Region
NUTS III

Způsobilá oblast Populace regionu
úrovně NUTS III ve
způsobilých oblastech

(počet obyvatel)
Všechny regiony úrovně
NUTS III s výjimkou Pouze následující oblasti regionů úrovně NUTS III

Oblasti, které splňují ustanovení čl. 4 odst. 7 nařízení (ES) č. 1260/1999

Kypr Samosprávné obce (národní kód):
Lefkosia (1000) (pouze čtvrtě:
Ayios Andreas (100001),
Tripiotis (100002),
Nebethane (100003),
Tabakhane (100004),
Faneromeni (100005),
Ayios Savvas (100006),
Omeriye (100007),
Ayios Antonios (100008),
Ayios Ioannis (100009),
Tahtelkale (100010),
Chrysaliniotissa (100011),
Ayios Kassianos (100012),
Kaimakli (100013),
Panayia (100014),
Arap Ahmet (100017),
Yeni Cami (100018),
Omorfita (100019))
Ayios Dometios (1010)

47 731

Oblasti, které splňují ustanovení čl. 4 odst. 9 písm. b) nařízení (ES) č. 1260/1999

Kypr Samosprávné obce (národní kód):
Alambra (1102)
Nisou (1105)
Pera Chorio (1106)
Dali (1107)
Lympia (1108)
Louroukina (1110)
Potamia (1120)
Ayios Sozomenos (1121)
Pyrogi (1122)
Margo (1123)
Deryneia (3102)
Sotira (3103)
Liopetri (3104)
Frenaros (3105)
Avgorou (3110)
Achna (3111) (s výjimkou části, která leží za hranicemi
území Sovereign Bases Area)
Acheritou (3114) (s výjimkou části, která leží za hranicemi
území Sovereign Bases Area)
Kellia (4100)
Troulloi (4101)
Avdellero (4103)
Pyla (4104)
Xylotymvou (4105) (s výjimkou části, která leží za hrani-
cemi území Sovereign Bases Area)
Ormideia (4106) (s výjimkou části, která leží za hranicemi
území Sovereign Bases Area)
Xylofagou (4107) (s výjimkou části, která leží za hranicemi
území Sovereign Bases Area)
Pergamos (4108)
Petrofani (4201)
Athienou (4202)
Ayia Anna (4211)

56 446

CSL 250/14 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



Region
NUTS III

Způsobilá oblast Populace regionu
úrovně NUTS III ve
způsobilých oblastech

(počet obyvatel)
Všechny regiony úrovně
NUTS III s výjimkou Pouze následující oblasti regionů úrovně NUTS III

Mosfiloti (4212)
Psevdas (4213)
Kochi (4217)

Oblasti, které splňují ustanovení čl. 4 odst. 9 písm. c) nařízení (ES) č. 1260/1999

Kypr Samosprávné obce (národní kód):
Sia (1100)
Mathiatis (1101)
Agia Varvara (1103)
Kotsiatis (1104)
Lythrodontas (1109)
Kampi (1200)
Farmakas (1201)
Apliki (1202)
Lazanias (1203)
Gourri (1204)
Fikardou (1205)
Agios Epifanios (1206)
Kalo Chorio (1207)
Malounta (1208)
Klirou (1209)
Arediou (1210)
Agios Ioannis (1211)
Agrokipia (1212)
Mitsero (1213)
Kapedes (1220)
Kataliontas (1221)
Analiontas (1222)
Kampia (1223)
Margi (1224)
Tseri (1225)
Politiko (1226)
Pera (1227)
Episkopeio (1228)
Psimolofou (1229)
Ergates (1230)
Anageia (1231)
Deneia (1242)
Mammari (1244)
Palaichori Morfou (1300)
Askas (1301)
Alona (1302)
Fterikoudi (1303)
Polystypos (1304)
Lagoudera (1305)
Saranti (1306)
Livadia (1307)
Alithinou (1308)
Platanistasa (1309)
Palaichori Oreinis (1310)
Xyliatos (1320)
Agios Georgios Kafkallou (1321)
Nikitari (1322)
Vyzakia (1323)
Agia Marina (1324)
Agioi Iliofotoi (1325)
Kato Moni (1326)
Orounta (1327)
Pano Koutrafas (1328)
Kato Koutrafas (1329)
Potami (1330)
Pano Zodia (1350)
Akaki (1360)
Peristerona (1361)
Astromeritis (1362)

108 150

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/15



Region
NUTS III

Způsobilá oblast Populace regionu
úrovně NUTS III ve
způsobilých oblastech

(počet obyvatel)
Všechny regiony úrovně
NUTS III s výjimkou Pouze následující oblasti regionů úrovně NUTS III

Avlona (1363)
Katokopia (1364)
Meniko (1368)
Spilia (1400)
Agia Eirini (1402)
Kannavia (1403)
Kakopetria (1404)
Agios Theodoros (1405)
Galata (1406)
Sinaoros (1407)
Kaliana (1408)
Temvria (1409)
Korakou (1410)
Evrychou (1411)
Flasou (1412)
Agios Epifanios (1414)
Linou (1415)
Katydata (1416)
Skouriotissa (1417)
Pedoulas (1420)
Mylikouri (1421)
Moutoullas (1422)
Oikos (1423)
Kalopanagiotis (1424)
Gerakies (1425)
Tsakistra (1426)
Kampos (1427)
Ayios Nikolaos Lefkas (1430)
Agios Georgios (1431)
Petra (1432)
Lefka (1435)
Ampelikou (1436)
Angolemi (1443)
Variseia (1450)
Galini (1451)
Xerovounos (1452)
Ayios Ioannis Salamani (1454)
Ammadies (1455)
Pano Pyrgos (1456)
Kato Pyrgos (1457)
Selladi tou Appi (1458)
Alevga (1459)
Pigenia (1460)
Pachyammos (1461)
Agios Theodoros (1462)
Kokkina (1464)
Frodisia (1465)
Alaminos (4121)
Anafotida (4122)
Alethriko (4125)
Klavdia (4126)
Anglisides (4127)
Menogeia (4128)
Pyrga (4214)
Kornos (4215)
Delikipos (4216)
Zygi (4300)
Mari (4301)
Kalavasos (4302)
Tochni (4303)
Choirokoitia (4304)
Psematismenos (4305)
Maroni (4306)
Agios Theodoros (4307)
Skarinou (4308)
Kofinou (4309)
Kato Lefkara (4310)
Pano Lefkara (4311)

CSL 250/16 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



Region
NUTS III

Způsobilá oblast Populace regionu
úrovně NUTS III ve
způsobilých oblastech

(počet obyvatel)
Všechny regiony úrovně
NUTS III s výjimkou Pouze následující oblasti regionů úrovně NUTS III

Kato Drys (4312)
Vavla (4313)
Lageia (4314)
Ora (4315)
Melini (4316)
Odou (4317)
Agioi Vavatsinias (4318)
Vavatsinia (4319)
Palodeia (5100)
Paramytha (5101)
Spitali (5102)
Fasoula (5103)
Mathikoloni (5104)
Gerasa (5105)
Apsiou (5106)
Apesia (5107)
Korfi (5108)
Limnatis (5109)
Kapileio (5110)
Armenochori (5121)
Foinikaria (5122)
Akrounta (5123)
Pentakomo (5126)
Asgata (5130)
Vasa (5131)
Sanida (5132)
Prastio (5133)
Klonari (5134)
Vikla (5135)
Kellaki (5136)
Akapnou (5137)
Eptagoneia (5138)
Dierona (5140)
Arakapas (5141)
Agios Pavlos (5142)
Agios Konstantinos (5143)
Sykopetra (5144)
Louvaras (5145)
Kalo Chorio (5146)
Zoopigi (5147)
Kolossi (5210) (s výjimkou části, která leží za hranicemi
území Sovereign Bases Area)
Erimi (5211) (s výjimkou části, která leží za hranicemi
území Sovereign Bases Area)
Episkopi (5212)
Kantou (5213)
Sotira (5214)
Prastio (5220)
Paramali (5221) (s výjimkou části, která leží za hranicemi
území Sovereign Bases Area)
Avdimou (5222) (s výjimkou části, která leží za hranicemi
území Sovereign Bases Area)
Platanisteia (5223)
Agios Thomas (5224)
Alektora (5225)
Anogyra (5226)
Pissouri (5227)
Souni-Zanakia (5300)
Alassa (5302)
Kato Kivides (5303)
Pano Kivides (5304)
Agios Amvrosios (5305)
Agios Therapon (5306)
Lofou (5307)
Pachna (5308)
Agios Georgios (5310)
Doros (5311)
Laneia (5312)

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/17



Region
NUTS III

Způsobilá oblast Populace regionu
úrovně NUTS III ve
způsobilých oblastech

(počet obyvatel)
Všechny regiony úrovně
NUTS III s výjimkou Pouze následující oblasti regionů úrovně NUTS III

Silikou (5313)
Monagri (5314)
Trimiklini (5315)
Agios Mamas (5316)
Kouka (5317)
Moniatis (5318)
Dora (5320)
Gerovasa (5321)
Arsos (5322)
Kissousa (5323)
Malia (5324)
Vasa (5325)
Vouni (5326)
Pera Pedi (5327)
Mandria (5328)
Potamiou (5329)
Omodos (5330)
Koilani (5331)
Agios Dimitrios (5340)
Palaiomylos (5341)
Prodromos (5342)
Kaminaria (5343)
Treis Elies (5344)
Lemithou (5345)
Kato Platres (5350)
Pano Platres (5351)
Foinikaria (5352)
Pano Amiantos (5353)
Kato Amiantos (5354)
Agios Theodoros (5360)
Agios Ioannis (5361)
Kato Mylos (5362)
Potamitissa (5363)
Dymes (5364)
Pelendri (5365)
Agros (5366)
Agridia (5367)
Chandria (5368)
Kyperounta (5369)
Kouklia (6100)
Mandria (6101)
Nikokleia (6102)
Souskiou (6103)
Anarita (6107)
Foinikas (6108)
Armou (6111)
Episkopi (6112)
Nata (6113)
Choletria (6114)
Axylou (6115)
Eledio (6116)
Tsada (6120)
Stroumpi (6122)
Polemi (6123)
Kallepeia (6124)
Letymvou (6125)
Pitargou (6126)
Kourdaka (6127)
Lemona (6128)
Choulou (6129)
Akoursos (6130)
Kathikas (6132)
Pegeia (6133)
Pano Archimandrita (6200)
Fasoula (6201)
Mousere (6202)
Maronas (6203)
Mamonia (6204)

CSL 250/18 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



Region
NUTS III

Způsobilá oblast Populace regionu
úrovně NUTS III ve
způsobilých oblastech

(počet obyvatel)
Všechny regiony úrovně
NUTS III s výjimkou Pouze následující oblasti regionů úrovně NUTS III

Agios Georgios (6205)
Stavrokonou (6206)
Prastio (6207)
Trachypedoula (6208)
Kelokedara (6210)
Salamiou (6211)
Kidasi (6212)
Kedares (6213)
Mesana (6214)
Praitori (6215)
Filousa (6216)
Arminou (6217)
Agios Nikolaos (6218)
Agios Ioannis (6219)
Amargeti (6220)
Agia Marina (6221)
Pentalia (6222)
Faleia (6223)
Galataria (6224)
Koilineia (6225)
Vretsia (6226)
Statos-Agios Fotios (6227)
Lapithiou (6228)
Mamountali (6229)
Pano Panagia (6230)
Asprogia (6231)
Psathi (6300)
Agios Dimitrianos (6301)
Kannaviou (6302)
Thrinia (6303)
Milia (6304)
Krittou Marottou (6305)
Fyti (6306)
Lasa (6307)
Drymou (6308)
Simou (6310)
Anadiou (6311)
Sarama (6312)
Evretou (6313)
Trimithousa (6314)
Filousa (Chrysochous) (6315)
Kios (Istinjo) (6316)
Zacharia (6317)
Meladeia (6318)
Melandra (6319)
Lysos (6320)
Peristerona (6321)
Theletra (6330)
Giolou (6331)
Pano Akourdaleia (6332)
Miliou (6333)
Kato Akourdaleia (6334)
Tera (6335)
Krittou Marottou (6336)
Skoulli (6337)
Choli (6338)
Loukrounou (6339)
Karamoullides (6340)
Chrysochou (6341)
Polis Chrysochou (6343)
Neo Chorio (6344)
Goudi (6345)
Kato Arodes (6350)
Pano Arodes (6351)
Ineia (6352)
Drouseia (6353)
Fasli (6354)
Androlikou (6355)

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/19



Region
NUTS III

Způsobilá oblast Populace regionu
úrovně NUTS III ve
způsobilých oblastech

(počet obyvatel)
Všechny regiony úrovně
NUTS III s výjimkou Pouze následující oblasti regionů úrovně NUTS III

Pelathousa (6360)
Kynousa (6361)
Makounta (6362)
Argaka (6363)
Gialia (6364)
Agia Marina (6365)
Nea Dimmata (6366)
Pomos (6367)
Steni (6368)
Agios Isidoros (6369)
Livadi (6370)

CSL 250/20 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 16. července 2004

o zamítnutí financování Společenstvím některých výdajů, které členské státy provedly za Evropský
zemědělský orientační a záruční fond (EZOZF), sekce „záruky“

(oznámeno pod číslem K(2004) 2762)

(pouze německé, anglické, španělské, francouzské, řecké, italské, holandské, portugalské, finské a švédské znění
je závazné)

(2004/561/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 729/70 ze dne 21. dubna
1970 o financování společné zemědělské politiky (1), a zejména
na čl. 5 odst. 2 bod c) tohoto nařízení,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1258/1999 ze dne 17.
května 1999 o financování společné zemědělské politiky (2),
a zejména na čl. 7 odst. 4 tohoto nařízení,

po konzultaci s výborem pro Fond,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Článek 5 nařízení (EHS) č. 729/70 a článek 7 nařízení
(ES) č. 1258/1999, dále čl. 8 odst. 1 a 2 nařízení Komise
(ES) č. 1663/95 ze dne 7. července 1995 o prováděcích
pravidlech k nařízení (EHS) č. 729/70 o schválení účetní
uzávěrky EZOZF, sekce „záruky“ (3), stanoví, že Komise
provede potřebnou kontrolu, předá členským státům
výsledky těchto kontrol, seznámí se s vyjádřeními, které
členské státy předloží, svolá oboustranná jednání s cílem
dojít k dohodě s danými členskými státy a formálně

členským státům předá své závěry s odkazem na rozhod-
nutí Komise 94/442/ES ze dne 1. července 1994
o vytvoření dohodovacího postupu v rámci schválení
účetní uzávěrky EZOZF, sekce „záruky“ (4).

(2) Členské státy mají možnost požádat o zahájení dohodo-
vacího postupu. Tato možnost byla v některých přípa-
dech využita a zápis vyhotovený z průběhu tohoto
postupu prozkoumala Komise.

(3) Článek 2 a 3 nařízení (EHS) č. 729/70 a dále článek 2
nařízení (ES) č. 1258/1999 stanovují, že financovány
mohou být pouze vývozní náhrady do třetích zemí
a zásahy pro regulaci zemědělského trhu, které jsou
přiznány nebo realizovány podle předpisů Společenství
v rámci společné organizace zemědělského trhu.

(4) Provedené kontroly, výsledky oboustranných jednání
a dohodovací postup ukázaly, že část výdajů vykázaných
členskými státy nevyhovuje těmto podmínkám a nemůže
tedy být financována EZOZF, sekce „záruky“.

(5) Je třeba označit částky, které nebyly schváleny jako
náklady EZOZF, sekce „záruky“, a nepředstavují tedy
výdaje provedené dvacet čtyři měsíců před písemným
sdělením Komise členským státům o výsledku kontrol.

(6) Pro případy uvedené v tomto rozhodnutí Komise předala
v rámci hodnotící zprávy členským státům posouzení
částek, které se zamítly pro jejich nesoulad s předpisy
Společenství.

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/21

(1) Úř. věst. L 94, 28.4.1970, s. 13. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1287/95 (Úř. věst. L 125, 8.6.1995, s. 1).

(2) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 103.
(3) Úř. věst. L 158, 8.7.1995, s. 6. Nařízení naposledy změněné naří-

zením (ES) č. 2025/2001 (Úř. věst. L 274, 17.10.2001, s. 3).
(4) Úř. věst. L 182, 16.7.1994, s. 45. Rozhodnutí naposledy pozměněné

rozhodnutím 2001/535/ES (Úř. věst. L 193, 17.7.2001, s. 25.)



(7) Toto rozhodnutí neprejudikuje finanční důsledky, které
by pro Komisi mohly vyplývat z rozsudku Soudního
dvora z řízení dne 2. dubna 2004 založené na věcech,
které jsou předmětem tohoto rozhodnutí,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Výdaje platebních agentur schválených členskými státy, které
jsou vykázané v EZOZF, sekce „záruky“, a které jsou uvedené
v příloze, se v rámci financování Společenství zamítají pro jejich
nesoulad s předpisy Společenství.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určené Belgickému království, Finské repu-
blice, Francouzské republice, Irsku, Italské republice, Lucembur-
skému velkovévodství, Nizozemskému království, Portugalské
republice, Řecké republice, Spojenému království Velké Británie
a Severního Irska, Spolkové republice Německo a Španělskému
království.

V Bruselu dne 16. července 2004.

Za Komisi
Franz FISCHLER

člen Komise

CSL 250/22 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



PŘ
IL
O
H
A

C
EL

K
O
V
É
O
PR

A
V
Y

Se
kt
or

Čl
en
sk
ý

st
át

Ro
zp
oč
to
vá

po
lo
žk
a

D
ův
od

N
ár
od
ní

m
ěn
a

V
ýd
aj
e,

kt
er
é
m
aj
í
bý
t

z
fin

an
co
vá
ní

vy
ňa
ty

Již
pr
ov
ed
en
é

sr
áž
ky

Fi
na
nč
ní

do
pa
d
to
ho

to
ro
zh
od
nu

tí
Ú
če
tn
í

ro
k

Fi
na
nč
ní

au
di
t

BE
18

00
O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

EU
R

–
12

54
6,
82

–
12

54
6,
82

0,
00

20
02

Ce
lk
em

BE
–
12

54
6,
82

–
12

54
6,
82

0,
00

Fi
na
nč
ní

au
di
t

D
E

21
24

,
21

25
,

21
28

O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

EU
R

–
2
20

1
55

6,
70

–
2
20

1
55

6,
70

0,
00

20
02

Ce
lk
em

D
E

–
2
20

1
55

6,
70

–
2
20

1
55

6,
70

0,
00

O
vo
ce

a
ze
le
ni
na

G
R

15
12

O
pr
av
a

–
za
m
ítn

ut
í
vý
da
jů

–
ne
so
ul
ad

s
na
říz

en
ím

(E
S)

č.
22

01
/9
6

a
(E
S)

č.
50

4/
97

–
ne
do
dr
že
ní

m
in
im

ál
ní

ce
ny

a
je
dn

ot
ná

úp
ra
va

2
%

–
ne
do
st
at
eč
ná

ná
hr
ad
a

ná
kl
ad
ů

na
př
ep
ra
vu
:
zp
ra
co
vá
ní

br
os
kv
í

EU
R

–
13

66
6
57

0,
48

0,
00

–
13

66
6
57

0,
48

20
00

–
20

01

O
vo
ce

a
ze
le
ni
na

G
R

15
11

O
pr
av
a
ad

ho
c
–
př
ím

é
pl
at
by

pr
o
pě
st
ite
le

a
je
dn

ot
ná

op
ra
va

10
%

ne
do
st
at
ků

v
kl
íč
ov
ém

říz
en
í:
zp
ra
co
vá
ní

ra
jč
at

EU
R

–
11

32
7
82

5,
25

0,
00

–
11

32
7
82

5,
25

19
99

–
20

02

O
vo
ce

a
ze
le
ni
na

G
R

15
11

Je
dn

ot
ná

op
ra
va

5
%

–
ne
do
st
at
ky

v
kl
íč
ov
ýc
h
ko
nt
ro
lá
ch
:z

pr
a-

co
vá
ní

ra
jč
at

do
da
ný
ch

od
PO

G
EU

R
–
36

6
75

2,
30

0,
00

–
36

6
75

2,
30

20
02

–
20

03

Pr
ém

ie
na

zv
ířa
ta

G
R

21
20

,
21

22
,

21
25

,
21

24
,

21
28

Je
dn

ot
ná

op
ra
va

25
%

na
či
st
é
so
uč
ty

2,
2
%

–
ab
se
nc
e
kl
íč
ov
éh
o

říz
en
í:

ne
pr
ov
oz
ní

st
av

in
fo
rm

ač
ní

a
od
ka
zo
vé

da
ta
bá
ze

a
ne
do
st
at
ky

v
ok
am

ži
tý
ch

ko
nt
ro
lá
ch

EU
R

–
15

61
6
92

9,
93

0,
00

–
15

61
6
92

9,
93

20
00

–
20

01

Pr
ém

ie
na

zv
ířa
ta

G
R

22
20

,
22

22
Fi
na
nč
ní

do
pa
d
op

ra
vy

vy
hl
áš
en
é
pr
o
úč
et
ní

ro
ky

19
99

–
20

00
(r
oz
ho

dn
ut
í
Ko

m
is
e

č.
20

03
/5
36

/E
S)

o
vý
da
jíc
h

vy
ká
za
ný
ch

v
úč
et
ní
m

ro
ce

20
02

EU
R

–
43

59
4,
40

0,
00

–
43

59
4,
40

20
02

Pr
ém

ie
na

zv
ířa
ta

G
R

25
40

,
23

20
O
pr
av
a:

na
dm

ěr
né

vy
ka
zo
vá
ní

vý
da
jů

ve
zp
rá
vá
ch

pr
o
EZ

O
Z
F,

ne
př
íp
us
tn
é
za
po

čt
en
í
D
PH

–
vý
ro
ba

a
pr
od
ej

m
ed
u

EU
R

–
83

73
0,
89

0,
00

–
83

73
0,
89

19
99

–
20

02

Ce
lk
em

G
R

–
41

10
5
40

3,
25

0,
00

–
41

10
5
40

3,
25

Pr
ém

ie
na

zv
ířa
ta

ES
22

20
,
22

21
Je
dn

ot
ná

op
ra
va

5
%

–
ne
do
st
at
ky

v
kl
íč
ov
ém

a
po

dp
ůr
né
m

říz
en
í
–
pr
ém

ie
na

ov
ce

EU
R

–
89

3
59

7,
52

0,
00

–
89

3
59

7,
52

20
00

–
20

02

Fi
na
nč
ní

au
di
t

ES
10

49
,
10

55
,

12
10

,
14

00
,

14
02

,
15

15
,

16
10

,
18

00
,

21
24

,
21

25
,

23
20

O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

EU
R

–
11

49
1
29

2,
34

–
11

83
5
99

4,
73

34
4
70

2,
39

20
02

Ce
lk
em

ES
–
12

38
4
88

9,
86

–
11

83
5
99

4,
73

–
54

8
89

5,
13

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/23



Se
kt
or

Čl
en
sk
ý

st
át

Ro
zp
oč
to
vá

po
lo
žk
a

D
ův
od

N
ár
od
ní

m
ěn
a

V
ýd
aj
e,

kt
er
é
m
aj
í
bý
t

z
fin

an
co
vá
ní

vy
ňa
ty

Již
pr
ov
ed
en
é

sr
áž
ky

Fi
na
nč
ní

do
pa
d
to
ho

to
ro
zh
od
nu

tí
Ú
če
tn
í

ro
k

Fi
na
nč
ní

au
di
t

FI
21

24
,
21

25
O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

EU
R

–
58

45
9,
31

–
58

45
9,
31

0,
00

20
02

Ce
lk
em

FI
–
58

45
9,
31

–
58

45
9,
31

0,
00

Pr
ém

ie
na

zv
ířa
ta

FR
21

20
,
21

22
,

21
25

,
21

24
,

21
28

O
pr
av
a
ce
lk
ov
ýc
h
vý
da
jů

–
H
au
te
-C
or
se

–
pr
ém

ie
na

sk
ot

EU
R

–
22

63
9
50

1,
84

0,
00

–
22

63
9
50

1,
84

20
01

–
20

03

Pr
ém

ie
na

zv
ířa
ta

FR
21

20
,
21

22
,

21
25

,
21

24
,

21
28

Je
dn

ot
ná

op
ra
va

2
%

–
ne
do
st
at
ky

v
ok
am

ži
tý
ch

ko
nt
ro
lá
ch

z
hl
ed
is
ka

ne
zc
el
a
fu
nk

čn
í
da
ta
bá
ze
:
pr
ém

ie
na

sk
ot

EU
R

–
28

13
4
49

1,
21

0,
00

–
28

13
4
49

1,
21

20
03

Pr
ém

ie
na

zv
ířa
ta

FR
22

20
,
22

22
Je
dn

ot
ná

op
ra
va

2
%

–
ne
do
st
at
ky

v
ok
am

ži
tý
ch

ko
nt
ro
lá
ch

EU
R

–
1
93

4
03

6,
76

0,
00

–
1
93

4
03

6,
76

20
01

–
20

03

Pr
ém

ie
na

zv
ířa
ta

FR
22

20
,
22

22
Je
dn

ot
ná

op
ra
va

10
%

–
ne
do
st
at
ky

v
kl
íč
ov
ém

říz
en
í
–
H
au
te
-

Co
rs
e
–
pr
ém

ie
na

ov
ce

EU
R

–
38

6
03

1,
63

0,
00

–
38

6
03

1,
63

20
00

–
20

02

Fi
na
nč
ní

au
di
t

FR
12

10
,
16

11
,

16
12

,
21

24
,

21
25

,
21

28

O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

EU
R

–
10

29
7
68

7,
75

–
10

29
7
68

7,
75

0,
00

20
02

Ce
lk
em

FR
–
63

39
1
74

9,
19

–
10

29
7
68

7,
75

–
53

09
4
06

1,
44

Fi
na
nč
ní

au
di
t

IE
10

49
,
21

25
O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

EU
R

–
53

30
1,
01

–
75

11
6,
75

21
81

5,
74

20
02

Ce
lk
em

IE
–
53

30
1,
01

–
75

11
6,
75

21
81

5,
74

Pr
ém

ie
na

zv
ířa
ta

IT
21

20
,
21

22
,

21
25

,
21

24
,

21
28

Je
dn

ot
ná

op
ra
va

10
%
–
ne
úč
in
né

kl
íč
ov
é
říz

en
í,
ne

zc
el
a
fu
nk

čn
í

in
fo
rm

ač
ní

a
od
ka
zo
vá

da
ta
bá
ze
,
je
dn

ot
ná

op
ra
va

5
%

a
2
%

ne
do
st
at
ků

ne
bo

zá
va
d

v
říz

en
í

a
sp
rá
vě

sc
hé
m
at
u

a
ok
am

ži
tý
ch

ko
nt
ro
lá
ch

EU
R

–
21

09
8
01

0,
70

0,
00

–
21

09
8
01

0,
70

19
99

–
20

01

Ro
zv
oj

ve
nk
ov
a

IT
40

51
,
40

72
O
pr
av
a
–
ad
-h
oc

op
ra
vn
é
ro
zh
od
nu

tí
č.

15
–
je
dn

ot
ná

op
ra
va

2
%

a
5
%

pr
o
se
lh
án
í
v
říd

íc
ím

a
ko
nt
ro
ln
ím

sy
st
ém

u
EU

R
–
40

00
0,
00

0,
00

–
40

00
0,
00

20
01

–
20

02

Ce
lk
em

IT
–
21

13
8
01

0,
70

0,
00

–
21

13
8
01

0,
70

Fi
na
nč
ní

au
di
t

LU
10

51
,
21

24
O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

EU
R

–
13

2
22

0,
46

–
13

2
22

0,
46

0,
00

20
02

Ce
lk
em

LU
–
13

2
22

0,
46

–
13

2
22

0,
46

0,
00

CSL 250/24 Úřední věstník Evropské unie 24.7.2004



Se
kt
or

Čl
en
sk
ý

st
át

Ro
zp
oč
to
vá

po
lo
žk
a

D
ův
od

N
ár
od
ní

m
ěn
a

V
ýd
aj
e,

kt
er
é
m
aj
í
bý
t

z
fin

an
co
vá
ní

vy
ňa
ty

Již
pr
ov
ed
en
é

sr
áž
ky

Fi
na
nč
ní

do
pa
d
to
ho

to
ro
zh
od
nu

tí
Ú
če
tn
í

ro
k

V
ýv
oz
ní

ná
hr
ad
y

N
L

21
00

-0
13

až
01

6
Je
dn

ot
ná

op
ra
va

10
%

a
5
%

–
N
ep
ro
vá
dě
ní

kl
íč
ov
éh
o

říz
en
í

a
je
ho

ne
do
st
at
ky

–
ne
do
dr
že
ní

sm
ěr
ni
ce

91
/6
28

/E
H
S

a
us
ta
no

ve
ní

na
říz

en
í
(E
S)

č.
61

5/
98

–
vý
vo
zn
í
ná
hr
ad
y

za
ži
vý

do
by
te
k

EU
R

–
1
06

4
62

7,
33

0,
00

–
1
06

4
62

7,
33

19
99

–
20

01

Fi
na
nč
ní

au
di
t

N
L

21
20

,
21

24
,

21
25

O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

EU
R

–
47

0
16

5,
16

–
47

0
16

5,
16

0,
00

20
02

Ce
lk
em

N
L

–
1
53

4
79

2,
49

–
47

0
16

5,
16

–
1
06

4
62

7,
33

Fi
na
nč
ní

au
di
t

PT
10

50
,
16

10
,

18
00

O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

EU
R

–
44

70
4,
67

–
44

70
4,
67

0,
00

20
02

Ce
lk
em

PT
–
44

70
4,
67

–
44

70
4,
67

0,
00

Fi
na
nč
ní

au
di
t

U
K

10
54

,
10

60
,

21
25

O
pr
av
a

–
pr
ov
ád
ěn
í
na
říz

en
í
(E
S)

č.
12

58
/9
9

–
ne
do
dr
že
ní

ko
ne
čn
ýc
h
pl
at
eb
ní
ch

te
rm

ín
ů

G
BP

–
1
11

8
36

9,
01

–
1
11

8
36

9,
01

0,
00

20
02

Ce
lk
em

U
K

–
1
11

8
36

9,
01

–
1
11

8
36

9,
01

0,
00

CS24.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 250/25


	Obsah
	Nařízení Komise (ES) č. 1346/2004 ze dne 23. července 2004 o stanovení standardních dovozních hodnot pro určování vstupních cen určitých druhů ovoce a zeleniny 
	Nařízení Komise (ES) č. 1347/2004 ze dne 23. července 2004, kterým se stanoví, do jaké míry lze přijímat žádosti o dovozní licence podané v červenci 2004 pro některé mléčné výrobky v rámci některých kvót otevřených nařízením (ES) č. 2535/2001 
	Nařízení Komise (ES) č. 1348/2004 ze dne 23. července 2004, kterým se pozastavují nákupy másla v některých členských státech 
	Nařízení Komise (ES) č. 1349/2004 ze dne 23. července 2004, kterým se stanoví množství, na něž lze podávat žádosti o dovozní licence na období od července 2004 v rámci celních kvót pro dovoz hovězího a telecího masa podle nařízení Rady (ES) č. 1279/98 pro Bulharsko a Rumunsko 
	Nařízení Komise (ES) č. 1350/2004 ze dne 23. července 2004 kterým se stanoví, do jaké míry lze vyhovět žádostem o dovozní práva pro dovoz krav a jalovic určitých horských plemen, podaným v souladu s nařízením (ES) č. 1143/98 
	Nařízení Komise (ES) č. 1351/2004 ze dne 23. července 2004 o vydání dovozních licencí pro rýži na základě žádostí podaných během prvních deseti pracovních dnů měsíce července 2004 podle nařízení (ES) č. 327/98 
	Nařízení Komise (ES) č. 1352/2004 ze dne 23. července 2004, kterým se stanoví vývozní náhrady pro olivový olej 
	Rozhodnutí Komise ze dne 18. června 2004, kterým se zařazují do seznamu oblasti Kypru způsobilé v souladu s cílem 2 strukturálních fondů na období 2004 až 2006 (oznámeno pod číslem K(2004) 2123) (Pouze řecké znění je závazné) 
	Rozhodnutí Komise ze dne 16. července 2004 o zamítnutí financování Společenstvím některých výdajů, které členské státy provedly za Evropský zemědělský orientační a záruční fond (EZOZF), sekce «záruky» (oznámeno pod číslem K(2004) 2762) (pouze německé, anglické, španělské, francouzské, řecké, italské, holandské, portugalské, finské a švédské znění je závazné) 

